
 
UCHWAŁA  Nr  XXXIII/380/05  

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z  dnia  05  grudnia  2005  roku 

 
w sprawie wydatków budżetu województwa, które w  2005 r. nie wygasają  z upływem 

roku budżetowego 
 
Na podstawie art. 130, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, 
Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114           
i Nr 64, poz. 565) - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się w załączniku Nr 1 do uchwały: 
 

1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2005 r.                
nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1. 
 

 
§ 2 

 
Ustala się plan finansowy wydatków, o którym mowa w § 1, pkt 1, określony w załączniku  
Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2 podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu województwa. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                   
 
 
 
                                                                Przewodniczący Sejmiku 

 
                                                                                                               Stefan Józef Pastuszka                            
                                        
 



1 2 3 4 5 6 7

1 600 60095 4300 Wykonanie opracowania pn.:"Program rozwoju infrastruktury transportowej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 - Etap I" 22 500 30.05.2006 r.

22 500

1 270 300

1 851 85111 6220 Modernizacja bloku operacyjnego w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach 300 000 30.06.2006 r.

2 851 85111 6220

Dofinansowanie projektu dokumentacji koniecznej do realizacji zadania pn.: 
"Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 
51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego" - zadanie realizowane przez 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

200 000 30.09.2006 r.

1 270 300 31.12.2006 r.

NAZWA ZADANIA Kwota w zł.

Współfinansowanie Projektu "E-świętokrzyskie Rozbudowa i Modernizacja 
Infrastruktury Informatycznej" w ramach Priorytetu 1 Rozbudowa i modernizacja 
infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów, w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

1 750 75018

Załacznik Nr 1                                      
do uchwały Nr XXXIII/380/05        
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego                                  
z dnia 05.12.2005r.

WYKAZ PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA,                                     
KTÓRE W 2005 ROKU NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

    Razem dział 600 - Transport i łaczność

           Razem dział 750 - Administracja publiczna

L.p. Dział Rozdział §
Termin 

wykonania

6069



3 851 85111 6220
Adaptacja pomieszczenia pod zainstalowanie tomografu komputerowego               
w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej              
w Kielcach - zadanie realizowane przez Świetokrzyskie Centrum Onkologii

384 140 31.03.2006 r.

4 851 85111 6220
Dofinansowanie zadania realizowanego w ramach "Programu pomocy publicznej  
i restrukturyzacji w ochronie zdrowia w roku 2005" przez Świętokrzyskie 
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze

117 500 31.12.2006 r.

5 851 85120 6220 Wykonanie parociągu w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach 60 000 30.06.2006 r.

6 851 85148 6229
Realizacja projektu współfinansowanego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego pn. "Termoizolacja budynku 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach metodą mokrą lekką" 

34 000 31.12.2006 r.

1 095 640

1 853 85332 4305 6 646 31.03.2006 r.

2 853 85332 4415 903 31.03.2006 r.

7 549

2 395 989

Realizacja działań związanych z udziałem publicznych służb zatrudnienia              
w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia - EURES

              OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE

                                                   Razem dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem dział 851 - Ochrona zdrowia



Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60095 4300
Wykonanie opracowania pn.: "Program rozwoju infrastruktury transportowej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013                                        
- Etap I"

22 500 22 500

22 500 22 500

1 750 75018 6069

Współfinansowanie Projektu "E-świętokrzyskie Rozbudowa i Modernizacja 
Infrastruktury Informatycznej" w ramach Priorytetu 1 Rozbudowa                   
i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności 
regionów, w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego

1 270 300 1 270 300

1 270 300 1 270 300

1 851 85111 6220
Modernizacja bloku operacyjnego w Wojewódzkim Specjalistycznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą       
w Chęcinach

300 000 300 000

2 851 85111 6220

Dofinansowanie projektu dokumentacji koniecznej do realizacji zadania          
pn.: "Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy                 
ul. Kusocińskiego 51 na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego"                       
- zadanie realizowane przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

200 000 200 000

§

   Razem dział 600 - Transport i łaczność

Treść

          Razem dział 750 - Administracja publiczna

Załacznik Nr 2                          
do uchwały Nr XXXIII/380/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego                         
z dnia 05.12.2005r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA, KTÓRE W 2005 ROKU                      
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

Plan        
(kwota w zł.)

z tego:

L.p. Dział Rozdział



3 851 85111 6220
Adaptacja pomieszczenia pod zainstalowanie tomografu komputerowego        
w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej       
w Kielcach - zadanie realizowane przez Świetokrzyskie Centrum Onkologii

384 140 384 140

4 851 85111 6220
Dofinansowanie zadania realizowanego w ramach "Programu pomocy 
publicznej i restrukturyzacji w ochronie zdrowia w roku 2005" przez 
Świętokrzyskie Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze

117 500 117 500

5 851 85120 6220 Wykonanie parociągu w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki 
Neuropsychiatrycznej w Kielcach 60 000 60 000

6 851 85148 6229

Realizacja projektu współfinansowanego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego pn. "Termoizolacja 
budynku Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach metodą 
mokrą lekką" 

34 000 34 000

1 095 640 1 095 640

1 853 85332 4305 6 646 6 646
2 853 85332 4415 903 903

7 549 7 549

2 395 989 30 049 2 365 940

Realizacja działań związanych z udziałem publicznych służb zatrudnienia w 
sieci Europejskich Służb Zatrudnienia - EURES

             OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE

                                                  Razem dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem dział 851 - Ochrona zdrowia


